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AHİ EVRAN BİLİMSEL ARAŞTIRMA KONGRESİ 

Düzce Üniversitesi duyurdu

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Ziraat Fakültesi ile İktisadi Kalkınma ve Sosyal Araştırmalar 

Enstitüsü (İKSAD) tarafından 26-28 Nisan 2024 tarihleri arasında "IV. Ahi Evran Uluslararası 

Bilimsel Araştırmalar Kongresi" düzenlenecektir. Kongre tüm temel disiplinlerinden özgün 

akademik çalışmalara açıktır. Türkçe, Azerbaycan Türkçesi, Rusça ve İngilizce olarak bildirilerin 

yazım ve sunumlarının yapılabileceği oturumlar disiplin ve konu esaslı olarak oluşturulacaktır.

Anadolu Ahiliğinin kurucusu Ahi Evran'dır. 

Kurmuş olduğu Ahilik Teşkilâtı ile sosyal, 

iktisadi ve siyasi hayatımızı etkileyen; 

Anadolu'nun vatanlaşmasında ve Osmanlı 

Devleti'nin kuruluşunda büyük rol oynayan, 

bu sebeple Türk-İslâm tarihinin önemli 

şahsiyetlerinden olan Ahi Evran 1171 (H.566) 

yılında İran'ın Batı Azerbaycan tarafında 

bulunan Hoy kasabasında doğmuştur.

Ahî Evran, Pîr Ahî Evrân Velî veya tam adıyla 

Pîr Mahmud bin Ahmed Nasirûddin Ahî Evran 

bin Abbas Velî (1171 - 12 Nisan 1261) 13. 

yüzyılda yaşamış Ahilik teşkilatının 

kurucularından ve debbağların piri.

AHİ EVRAN 

AHİ’LİK
YÖNETİMİ

Ahi Evran Orta Asya'dan Anadolu'ya gelen alperenlerden biridir. Denizli, Konya ve Kayseri gibi şehirleri 

gezerek Ahilik teşkilatının kurulması ve yayılmasında önemli rol oynamıştır. Asıl mesleği debbağlıktır 

(deri işleme sanatı). Osmanlı Devleti zamanında Ahi Evran'ın esnafın piri olarak kazandığı ün Anadolu, 

Rumeli, balkanlar ve Kırım'a kadar yayılmıştır. Ahi Evran, Moğol istilasından kaçarak Anadolu'ya gelen 

sanatkâr ve tüccarların dayanışmasını sağlamıştır. Onlar arasında sağlam bir birlik oluşturarak kaliteli 

mal üretmelerini teşvik etmiştir. Daha sonra Kırşehir'e yerleşerek vefat edinceye kadar burada 

yaşamıştır.

Ahi Evran'ın Kırşehir'de kurduğu Ahilik Evran Zaviyesi, 20. yüzyılın başlarına kadar etkisini sürdürmüş 

esnafın manevi bir merkezi olmuştur. Ahilik mensupları; toplanıp sohbet edebilecekleri ve misafirleri 

ağırlayabilecekleri dergâhlar kurmuşlardır.
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Düzce Belediye Başkanı 

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, DESOB Birlik Başkanı Mustafa 

Kayıkcı, Birlik Yönetim Kurulu Üyeleri, Oda Başkanları ile bir araya 

geldi. Başkan Özlü, samimi bir ortamda geçen görüşmede 5  yıllık 

belediye başkanlığı dönemindeki faaliyetlerini anlattı. Özlü ayrıca, 

yerel seçimler için tekrar başkanlığa aday olduğunu vurgulayarak 

projelerini dile getirdi. 

DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı Düzce'ye hizmetin çok 

önemli olduğunu vurguladı ve ' Düzce içinde yaşadığımız bir 

şehir. Bizim, çocuklarımız, nesillerimiz için yaşam 

standartları yüksek bir şehirde huzurlu, sorunsuz, mutlu 

yaşamak önemlidir. Başkan Özlü'ye de Düzce'ye yaptığı 

hizmetlerden ötürü teşekkür ederim' dedi.

Fermentasyon sonrası ısıl işlem görmüş fermente süt ürünü, 

çeşnili/aromalı yoğurt ve çeşnili/aromalı süzme yoğurt en fazla 

500 gramlık ambalajlarda piyasaya arz edilebilecek.

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından hazırlanan Türk Gıda 

Kodeksi Fermente Süt Ürünleri Tebliği'nde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Tebliğ Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Buna 

göre, fermentasyon sonrası ısıl işlem görmüş fermente süt 

ürünü, çeşnili/aromalı yoğurt ve çeşnili/aromalı süzme yoğurt 

en fazla 500 gramlık ambalajlarda piyasaya arz edilecek. 

Tebliğle fermentasyon sonrası ısıl işlem görmüş fermente süt 

ürünlerinde toplam spesifik mikroorganizma sayısının raf ömrü 

boyunca en fazla ne kadar olacağına ilişkin de düzenlemeye 

gidildi. Yapılan değişikliklerle taklit ve tağşiş ile tüketicilerin 

yanıltılmasının önüne de geçilmesi hedefleniyor.

Işıl İşlem Görmüş Fermente
Süt Ürünlerine Ambalaj Sınırı
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Başkan Adaylarından DESOB’a Z�yaret 

Milliyetçi Hareket Partisi  Düzce Belediye Başkan Adayı Yılmaz Eser  seçim çalışmaları kapsamında DESOB'u ziyaret etti. 

DESOB toplantı salonunda yapılan görüşmede Eser Birlik Yönetim Kurulu Üyeleri ve Oda Başkanlarına Düzce'ye dair 

projelerini anlattı Birlik Başkanı Mustafa Kayıkcı Yılmaz Eser'e ziyaretinden dolayı teşekkür etti ve başarılar diledi.

Kamu muhasebatında 2024 yılında 

uygulanacak parasal sınırlar ve 

alındı birim fiyatları tespit edildi. 

Hazine ve Maliye Bakanlığının 

Muhasebat Genel Müdürlüğü 

Genel Tebliği Resmi Gazete'nin 

bugünkü sayısında yayımlanarak 

yürürlüğe girdi. Tebliğle, kamu 

muhasebatına yönelik kasa, 

muhasebe yetkilisi mutemedi ve 

ön ödeme işlemleri gibi konular 

düzenlendi, bu yıl uygulanacak 

parasal sınırlar ve alındı birim 

fiyatları belirlendi. Buna göre, 

Merkezi Yönetim Muhasebe 

Yönetmeliği gereğince muhasebe 

birimlerince kasadan yapılacak 

ödeme tutarı 6 bin 500 lira ile 

110 bin lira arasında, harcama 

yetkilisi mutemedi avans sınırları 

4 bin 400 lira ile 3 milyon 300 bin 

lira arasında, özel bütçeli 

idareler için avans sınırları 8 bin 

600 lira ile 6 milyon 160 bin lira 

arasında, alındı birim fiyatları da 

belgenin türüne göre 3 ile 195 lira 

arasında olacak.

Kamu muhasebatında

bu yıl uygulanacak

parasal sınır belirlendi

MARKETLERDE YENİ 

DÖNEM BAŞLIYOR
Tarım ve Orman Bakanlığı gıdada 

yanıltıcı etiketlere yönelik tedbirler 

aldı. Bundan sonra "tadında, lezzeti, 

keyfi ve aromalı" gibi ifadeler 

kullanılamayacak.

Tüketiciyi yanıltan, kafasını karıştıran 

etiketler mercek altına altına aldı, Tarım 

ve Orman Bakanlığı harekete geçti. 

Market raflarında yanıltıcı etiket 

kullanan markalar denetlenecek. 

"Tadında, lezzeti, keyfi ve aromalı" 

ifadelerle tüketicileri aldatan ve 

kararlara uymayan markalara da cezalar 

kapıda. Kararın en kısa zamanda 

yürürlüğe girmesi bekleniyor.

Tarım ve Orman Bakanlığı yanıltıcı 

etiketler karşı çalışmalara başladı. 

Etiketlere artık standart gelecek. 

Tüketiciyi yanıltan etiketler 

yasaklanacak.

Tüketiciler doğru bilgilendirilecek. 

Gıdalarda "tadında, lezzeti, keyfi, 

aromalı" gibi ifadeler kullanılamayacak. 

Örneğin, margarinin üzerinde 'tereyağ 

lezzetinde' ifadesi yer alamayacak.

Gıda Güvenliği Enstitüsü Başkanı Mücahit 

Taha Özkaya, "Aslında koruyucu bir 

unsurdur. Satılan ürünler evet tereyağı 

diye aldığı margarin veya salça diye 

aldığı domates sosu gibi ürünler aslında 

gıda güvenliği açısından bir sakıncası 

olan ürünler değil ama tüketiciyi 

yanıltıcı olaylar vardır.Tenekenin üzerine 

zeytin resmini koyup ayçiçek yağı 

satanlar gibi. Bitkisel karışımlı yağ 

satanlar gibi. Böylelikle tüketicinin daha 

bilinçli hale gelmesi sağlayacak" dedi. 

Gıda etiğine uygun olmayan unsurların 

da etiketlerde yer alamayacağını 

belirten Özkaya şöyle konuştu:

"Gıda etiği açısından ön plana çıkarılan 

bazı unsurlar, fotoğraflar olabiliyor. Bazı 

harflerin ön plana çıkarılması gibi punto 

olarak büyük konması veya fotoğrafların 

konması gıda etiği açısından uygun 

değildir. Bunlar da dikkate alınacaktır."

Cezai işlem uygulanacak

Gıda ürünlerindeki etiketlerle ilgili 

çalışma tamamlandı. Kararın Resmi 

Gazete'de yayımlanması bekleniyor. 

Uygulamaya geçiş takvime bağlanacak. 

Karara uymayan markalara cezai işlem 

uygulanacak.


